
 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

10.08.2020                                          м. Пологи               № 222 
 
Про затвердження структури  

апарату Пологівської районної  

державної адміністрації  

Запорізької області  

 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 

24.12.2019 № 1112 «Про умови оплати праці працівників державних органів, на 

яких не поширюється дія Закону України «Про державну службу», у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації працівника відділу фінансово-господарського 

забезпечення апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області,   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Вивести з 17.08.2020 зі штатного розпису апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області посаду інженера-електроніка          

ІІ категорії відділу фінансово-господарського забезпечення апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

2. Ввести з 17.08.2020 до штатного розпису апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області посаду інженера-електроніка           

І категорії відділу фінансово-господарського забезпечення апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

3. Затвердити структуру апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області з 17.08.2020, що додається. 

 

4. Начальника відділу – головного бухгалтера відділу фінансово - 

господарського  забезпечення  апарату райдержадміністрації підготувати 

проєкт штатного розпису апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області та надати його на затвердження до Запорізької 

обласної державної адміністрації до 17.08.2020. 



2 

5. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від  20.12.2019     

№ 309 «Про затвердження структури апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області»,  від 24.01.2020 № 35 «Про внесення змін до 

розпорядження голови районної державної адміністрації від 20.12.2019 № 309 

«Про затвердження структури апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області» та від 17.02.2020 № 62 «Про внесення змін до 

розпорядження голови районної державної адміністрації від 20.12.2019 № 309 

«Про затвердження структури апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області» такими, що втрачають чинність з 17.08.2020. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату районної державної адміністрації Ірину Браженко. 

 

 

 

Голова              Артур  КРУПСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


